
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N°005/2025
Processo Administrativo nº 010/2025. Objeto: Contratação
de empresa especializada em serviço de rastreamento veicular,
incluindo o treinamento de usuários, suporte técnico e o
software para serviços de controle, gestão e rastreamento da
frota própria do Transporte Escolar do Município de Santa
Filomena/PE. Valor Máximo da Dispensa de Licitação: R$
28.591,00 (vinte e oito mil, quinhentos e noventa e um reais).
Recebimento das Propostas a partir do dia: 05 de fevereiro
de 2025 às 09h00min até o dia 12 de fevereiro de 2025 às
08h59min. Início da sessão de disputa de preços: 12 de
fevereiro de 2025 às 09h00min até as 15h00min. O Edital está
disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico
https://bnc.org.br/ ou através no site
https://santafilomena.pe.gov.br/.
 
Santa Filomena/PE, 04 de fevereiro de 2025.
 
ADRIANA EVA DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação 

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:DB7604D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/02/2025. Edição 3776
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


